可相应调整本次发行数量等事项，公司于2021年1月13日披露了《关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准文件的公告》，

具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

（2）新股发行及上市

本次非公开发行人民币普通股(A股)股票105,612,584股，每股面值为人民币1.00元，发行价为每股人民币27.77元，募

集资金总额为人民币2,932,861,457.68元，扣除发行费用（不含税）31,309,777.95元后，本次募集资金净额为人民币

2,901,551,679.73元。截至2021年2月10日，上述发行募集的资金已存入公司募集资金专项账户中，并经华兴会计师事务所

（特殊普通合伙）审验，会计师已于2021年2月10日出具了“华兴验字[2021]21000650029号”《验资报告》予以确认。

本次非公开发行的股票已于2021年3月10日上市，限售期为本次新增股份上市之日起6个月。限售期结束后，发行对象所

认购股份的转让将按《公司法》等相关法律、法规以及中国证监会和深圳证券交易所的有关规定执行。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

广州三七网络科技有限公司2020年度业绩承诺实现情况

利润承诺与增持主体（指徐志高、贺鸿、刘军、刘嘉昱）曾于公司间接收购广州三七网络20%股权的交易中共同承诺，

广州三七网络2020年度、2021年度、2022年度的承诺净利润数分别不低于12亿元、14.4亿元、16.56亿元。注：承诺净利润

数指广州三七网络利润承诺期间内任一会计年度合并报表口径（如适用）下扣除非经常性损益（依法取得的财政补贴及税收

减免除外）后的归属于母公司股东的承诺净利润数。具体内容详见公司2020年12月8日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于拟间接收购广州三七网络科技有限公司20%股权的公告》。

广州三七网络2020年度经审计的归属于母公司股东的净利润和扣除非经常性损益后（依法取得的财政补贴及税收减免除

外）归属于母公司股东的净利润分别为139,954.32万元和138,978.33万元。2020年度实现的扣除非经常性损益后（依法取得

的财政补贴及税收减免除外）归属于母公司股东的净利润超过2020年度承诺净利润120,000万元。具体内容详见公司2021年4

月30日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于广州三七网络科技有限公司2020年度业绩承诺实现情况的

说明》。

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司 2021年半年度报告全文

52

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 743,503,103 35.20% 105,612,584 -65,757,025 39,855,559 783,358,662 35.32%

1、国家持股

2、国有法人持股 5,041,411 5,041,411 5,041,411 0.23%

3、其他内资持股 743,503,103 35.20% 100,571,173 -65,757,025 34,814,148 778,317,251 35.09%

其中：境内法人持股 97,690,367 97,690,367 97,690,367 4.40%

境内自然人持股 743,503,103 35.20% 2,880,806 -65,757,025 -62,876,219 680,626,884 30.69%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,368,748,594 64.80% 65,757,025 65,757,025 1,434,505,619 64.68%

1、人民币普通股 1,368,748,594 64.80% 65,757,025 65,757,025 1,434,505,619 64.68%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,112,251,697 100.00% 105,612,584 0 105,612,584 2,217,864,281 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会《关于核准芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2021】16号）

核准，同意芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司非公开发行不超过105,612,584股新股，发生转增股本等情形导致总股

本发生变化的，可相应调整本次发行数量。公司最终向14名特定对象非公开发行人民币普通股(A股)股票105,612,584股，公

司总股本由2,112,251,697股增加至2,217,864,281股。本次发行股票的上市时间为2021年3月10日。详细内容请见公司于2021

年3月8日披露的《芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司非公开发行股票之发行情况报告书暨上市公告书（摘要）》。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会《关于核准芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2021】16号）

核准，同意芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司非公开发行不超过105,612,584股新股，发生转增股本等情形导致总股

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司 2021年半年度报告全文

53

本发生变化的，可相应调整本次发行数量。详细内容请见公司于2021年1月13日披露的《关于非公开发行股票申请获得中国

证监会核准文件的公告》（公告编号：2021-001）。